
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 1.55 
出来高 ▲ 10.8 

鉛 16.90 － 18.50
現   物 1.36 

前営業日比 146.40 － 146.50
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 240 43,792

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 240 99,062
現   物 亜鉛 160 38,456

前営業日比 鉛 ▲ 30 16,202
先   物 ニッケル ▲ 250 19,300
出来高 錫 ▲ 1,710 9,628

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 8,270 ¥1,202,420

前日比 アルミ 2,732 ¥324,426

先   物 亜鉛 7,163 ¥360,569

出来高 鉛 2,516 ¥286,104
アルミ合金 ニッケル 27,191 ¥2,955,623

現   物 錫 6,591 ¥3,769,429

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

36,936
93

53,600

nikkankinzoku.co.jp
8,152 ▲259 

11,520 

¥1,267,050
ロンドン金

1,917.85 1,915.50
ＨＨ銀 2,409.5

上海（元）：9月限
69,030

▲200 
372 

1,560 

20.38前営業日の元レート

900 
35 

98,114

ロンドン・コバルト

2,420.0
0.0

500.0
20,900.0

2,392.0
0.0

▲ 36.0
2,166.0

1,535.0
0.0

▲ 23.0

8,381.5
23.0

8,420.0
26.0

▲ 104

▲ 15.50
10,778
43,373

備考欄
nikkin202308

¥179,343

(8月25日現在)

▲ 604

1,218.20
1,229.10
1,235.80

-
1,232.80

1,911.9

-

34 2,043

-
5.2

24,356
178,299

0
276,160,749
▲ 361,556

945.1
948.21,921.3

2,423.4

-
2,434.9

¥3,566 ¥139,020

-
2,458.3

0.9
88,194

¥1,220,018
8,859

1,939.9
▲ 7.1

173,113
21,608,596

▲ 12,603
¥281,352

378.40

1,563

▲ 0.75
98,959
34,958

▲ 1,241

銅ＨＧ

5.0
33,420.0

0.0

20,899.021,100.0 20,795.0 上海在庫(トン)

944.3376.00

-

45,596 
3,351

プラチナ
2,422.0

¥3,106,342
101,626 

¥4,856,788

¥4,920,092

43,054

376.20
377.40
377.90

1,911.1

30,388

32,990.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲10,872 

500.0 224.0 1,357 40,585

45,451 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

2,392.5
0.5

▲75 
▲450 

▲1,375 
0 
0 

▲72 
0 

620

¥352,150
3,253 

2,420.0
0.0

248.0
20,709.0 ¥3,076,898

101,354 
-

149,350
526,175

1,920
2,420.0 ¥356,272

3,291 0

54,575

0

-

67,020

-

2,150.5
151,653

2,088 

¥379,578
¥421,866

¥3,458,078

6,185
97,525

216,400
上海：円換算

¥1,406,831

18,625

-

8,355.5
89,363

-

¥1,233,924
14,753 

¥1,239,592
15,243 

25,497.0
2,937

-

▲36,382 
¥3,765,152

▲ 8,976 

¥320,645 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,719,513
¥1,274,966

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月26日・現地：8月25日

前営業日比
14,856 
8,961 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,231,094

前営業日比

0.0

▲2,289 

¥352,003
3,981 

¥318,8792,161.0
45,146

-

2,382.5

2,126.0
6.0

2,166.0
3.5

2,018 

¥318,069
2,574 

¥218,474

¥225,983

-

1,535.0

1,484.5
0.5

2,178.0

▲ 352.0
25,570.0
▲ 305.0

2,172.0

20,700

¥334,742

ＬＭＥ在庫(トン)8/24 前営業日比

¥4,410,232

16,425
169,680

2,124.0
4.5

1,484.0
0.0

2,160.5
▲ 2.5

1,535.0

2,375.5
12.5

2,391.0
5.0

147.22
▲ 35.0
2,161.5

¥312,695
3,545 

　 前場売   後場買 終値

▲ 3.0

8,332.0
▲ 23.0
8,366.5
▲ 20.0

25,360.0

▲ 26.5

2,373.0
▲ 1.0

2,387.5

▲ 409 

¥349,721
5,054 

25,265.0
▲ 485.0
25,575.0
▲ 300.0


	上海相場込(送信用)

