LME(US\$)	前場売		 終値	.:円換算/下:前営業日比	2023年		(株)日:	刊金属
銅AG					入電:8月			
現物	8,381.5	8,332.0	-	¥1,233,924	LME円換算			
前営業日比	23.0	▲ 23.0		14,753	L M E 銅セ			常業日比
先物	8,420.0	8,366.5	8,355.5	¥1,239,592		231,094		1,520
出来高	26.0	▲ 20.0	89,363	15,243	電気銅採			業日比
錫HG _					LME ¥1,2			4,856
現物	25,265.0	25,360.0	-	¥3,719,513		67,050		8,961
前営業日比	▲ 485.0	▲ 352.0		▲36,382	ロンド	· 		前営業日比
<u></u> 先 物	25,575.0	25,570.0	25,497.0	¥3,765,152	1,917.85			▲ 1.55
出来高	▲ 300.0	▲ 305.0	2,937	▲ 8,976	HH銀			▲ 10.8
鉛品場	0.170.0	0.170.0		V200 / 45	ロンドン・コバル	. 0., 0		18.50
現物	2,178.0	2,172.0	-	¥320,645	前営業日のTTS NYドル		47.22	1.36
前営業日比	▲ 36.0	▲ 35.0	21/10	▲ 2,289	上海(元)	146.40 :9月限		146.50
先 物 出来高	2,166.0	2,161.5	2,161.0	¥318,879	上 <i>海</i> (九) 銅	69,030	前営業日比 ▲ 240	出来高
<u>山木同</u> 亜鉛SHG	▲ 23.0	▲ 26.5	45,146	▲ 409	アルミ		▲ 240 ·	
現物	2,375.5	2,373.0	_	¥349,721	亜鉛	20,700	160	
	12.5	∠ ,3/3.0 ▲ 1.0	-	5,054	鉛	16,425		36,436 16,202
先 物	2,391.0	2,387.5	2,382.5	¥352,003		169,680		
出来高	5.0	△ 3.0	67,020	3,981		216,400	▲ 1,710	
<u> 田水間</u> アルミHG	0.0	_ 0.0	07,020	0,701		- 10, 400]換算	前営業日比	税別
現 物[2,124.0	2,126.0	_	¥312,695		106,831	8,270	
前日比	4.5	6.0		3,545		379,578	2,732	
上 先 物	2,160.5	2,166.0	2,150.5	¥318,069	_	121,866	7,163	
出来高	▲ 2.5	3.5	151,653	2,574		34,742	2,516	
アルミ合金			,	_, _, .		58,078		¥2,955,623
現物	1,484.0	1,484.5	_	¥218,474		10,232		¥3,769,429
前営業日比	0.0	0.5		2,018	前営業日の		•	20.38
先 物	1,535.0	1,535.0	1,535.0	¥225,983	LME在庫(トン)8/24	前営	常業日比
出来高	0.0	0.0	0	2,088	銅	97,525		900
北米特殊_					錫	6,185		35
現物	2,392.0	2,392.5	-	¥352,150	鉛	54,575		▲ 75
前営業日比	0.0	0.5		3,253		149,350		▲ 450
先物	2,420.0	2,420.0	2,420.0	¥356,272		526,175		1,375
出来高	0.0	0.0	0	3,291	アルミ合金	1,920		0
ニッケル					北米特殊	620		0
現物	20,900.0	20,709.0	-	¥3,076,898	ニッケル	36,936		▲ 72
前営業日比	500.0	248.0	00 705 0	101,354	コバルト	93	\	0
先 物	21,100.0	20,899.0	20,795.0	¥3,106,342	上海在庫(トン		1現仕)	1 0 5 7
出来高	500.0	224.0	30,388	101,626	銅	40,585		1,357
コバルト	20,000,0			V4.057.700	アルミ	98,114	A 1	1,560
現物	32,990.0	-	-	¥4,856,788	亜鉛	43,054		0,872
前営業日比	5.0	-	33,420.0	45,596 ¥4,920,092	鉛	53,600		▲ 200
上 先 物	33,420.0	-	_		ニッケル 錫	3,351		372 • 259
出来高 NYコメック	<u>0.0</u> クス(銅銀はわ	ントその他に	() tドル/在庫â	<u>45,451</u> 同はトンその作	邺	8,152 nikkan		<u>▲ 259</u>
	N Y コメックス(銅銀はセントその他はドル/在庫銅はトンその [/] 銅 H G 金 銀 プラチナ							
8月限	376.00	1,911.1	2,422.0				備考欄	J-J
9月限	376.20	1,911.9	2,422.0		1,210.20		BELL C. CHA	
10月限	377.40	1,921.3	2,434.9					
11月限	377.90		∠, 10¬./ -	, 40.2	1,200.00	_		
12月限	378.40	1,939.9	2,458.3	_	1,232.80			
前営業日比	▲ 0.75	▲ 7.1	0.9	5.2				
出来高	98,959	173,113	88,194		10,778			
在庫		21,608,596			43,373			
前営業日比	▲ 1,241		▲ 361,556		▲ 10 ⁴			
	¥1,220,018	¥281,352	¥3,566	¥139,020	¥179,343			
前営業日比	8,859	1,563	34		•			
-								